

نور خوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
نور عمومی NoorDaily@yahoo.com
روابط عمومی

تقویت دیپلماسی دفاعی

در دستور کار وزارت دفاع است

سختگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: وزیر دفاع در جلسه دیروز این کمیسیون بر ضرورت تقویت دیپلماسی دفاعی و افزایش تعاملات ایران با کشورهای دوست، تأکید کرد.

ابوالفضل عموی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: این جلسه با حضور امیر حاتمی برگزار شد و موضوعات مختلف مرتبط با حوزه دفاع و فعالیت‌های وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح مورد بحث و بررسی قرار گرفت.او افزود: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این جلسه ضمن ارائه راهبردهای تقویت توان دفاعی کشور، مروری به تهدیدات جمهوری اسلامی ایران کرد و راهبردهای نیروهای مسلح و وزارت دفاع برای تقویت توان دفاعی کشور ارائه شد.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: از جمله راهبردهای نیروهای مسلح و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، حفظ و تقویت توان بازدارندگی فعال کشور است.

عموی تصریح کرد: حاتمی به موضوع همکاری‌های دفاعی کشورمان و تقویت دیپلماسی دفاعی هم اشاره کرد و گزارشی در این باره ارائه شد و موضوع تعاملات حوزه دفاعی کشور با کشورهای همسایه و دوست همچون چین و روسیه مورد بررسی قرار گرفت.

او افزود: در این جلسه دستاوردهای صنایع دفاعی کشور در حوزه موشکی، صنایع دریایی، پهپاد و ناو مورد بررسی قرار گرفت و گزارش بسیار خوبی از عملکرد صنایع دفاعی کشور و حوزه‌های مرتبط با وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ارائه شد.

سیاسی

نه از اصلاح طلبی عبور می کنیم، نه از آن عقب می نشینیم

از بین بردن معضلات اجتماعی، همچون فقر، فساد و تبعیض باید به یک تغییر رویه کلان دست زد و نیاز به یک عزم عمومی و ملی است هشدار داد که ادامه این رویه بحران های عمیقی را برای کشور و نظام رقم می‌زند.

نیازمند رعایت اصول حکمرانی خوب هستیم عارف به موضوع حکمرانی خوب اشاره کرد و گفت: در نامه اخیرم به مردم عزیز ایران درباره حکمرانی خوب صحبت کردم. نیازمند رعایت اصول حکمرانی خوب هستیم. نمی‌توانیم با اقدامات‌مان گسترش طبقة آسیب‌دیده را شاهد باشیم. نمی‌توانیم طبقة متوسط و نخبه کشور را تضعیف کنیم، نمی‌توانیم رویه‌های ضدعلمی و ضدتوسعه و پیشرفت داشته و انتظار بهبود اوضاع را داشته باشیم.

وی ادامه داد: نمی‌توانیم دستاوردهای جامعه نخبگان و دانشگاهیان را در زمینه‌های اجتماعی نادیده بگیریم و انتظار معجزه داشته باشیم.

هنر عده‌ای سرمایه‌سوزی است و برای آن دروغ می‌گویند و تهمت می‌زنند

عارف همچنین با بیان اینکه متأسفانه امروز فضای عمومی کشور با تندخویی، اهانت و تهمت و افترا همراه شده است و این زبینده انقلابی که داعیه فرهنگی داشت نیست خاطرنشان کرد: هنر عده‌ای سرمایه‌سوزی شده است و برای نیل به این هدف دروغ می‌گویند و تهمت می‌زنند.

وی افزود: تلاش ما در بنیاد امید ایرانیان باید حاکمیت اخلاق در کشور باشد. برای حاکمیت اخلاق در کشور حاضرم هزینه بدهیم که تاکنون هم داده‌ایم حاضرم بسیاری از حرف‌های ناروا را تحمل کنیم ولی از منافع گفتمانی خود عبور نکنیم. برای تقویت همبستگی در جریان اصلاحات بسیاری از بداخلاقی ها را تحمل می‌کنیم.

رییس بنیاد امید ایرانیان به اعضای این بنیاد چند توصیه را برای تدوین برنامه‌ها مطرح کرد.

مواردی چون لزوم توجه به عملگرایی، واقع بینی و پابندی به شعار آرامش و امید ترجیح منافع ملی بر منافع فردی و دوری از خودخواهی، خودبزرگ بینی، رعایت شعار محوری یعنی اخلاق مداری، انعطاف پذیری و سرعت عمل بالا در همه فعالیت ها توجه به سرمایه اصلی و معنوی بنیاد امید یعنی نخبگان و فرهیختگان دانشگاهی، تکیه بر ارائه راهکارهای عملیاتی و دوری از نظریه پردازی و اهمیت به شعبات استانی و بومی سازی فعالیت‌ها از جمله توصیه‌های عارف به اعضای شورای عالی بنیاد امید ایرانیان بود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه تا وقتی وقتی قرارگاه وجود دارد مهم نیست خارجی‌ها کشور را ترک کنند، تصریح کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) به دنبال سود و زیان اقتصادی نیست، بلکه به این دلیل که جنگ سیاسی امروز در فعالیتهای اقتصادی تجلی پیدا می‌کند این مجموعه دارای یک حقیقت و هویت دفاعی امنیتی و سیاسی بوده و باعث افتخار است که مشعل‌های قرارگاه پرفروغ و پرچم‌های آن در اقصی نقاط ایران اسلامی برافراشته هستند.فرمانده کل سپاه سیاست فشار، محاصره، تحریم و تسلیم را به عنوان اهداف سیاسی دشمن برشمرد و افزود: دشمنان ما با یک راهبرد و استراتژی این اهداف را دنبال می‌کنند و آن اقتصاد دشمن، بنابراین میدان عملیات اقتصادی است اما فضای مواجهه سیاسی است و سلامی خطاب به مدیران و مسئولان قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: افتتاح هر پروژه شما یک عملیات موفق و دشمن شکن همچون طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس و خیبر خواهد بود و هر موفقیتی یک جبهه و ضربه جدید به سیاست‌ها و راهبردهای دشمن وارد می‌کند.

وی فعالیت‌ها و دستاوردهای قرارگاه را انقلابی و جهادی توصیف و تصریح کرد: ما در امتداد حرکت خود هم پیشرفت می‌کنیم، پیروزی می‌سازیم و امید و اعتبار ایجاد می‌کنیم و هم زیرساخت‌های کشور را توسعه می‌دهیم و سازه‌های تمدنمان را شکل می‌دهیم؛ از این رو کار قرارگاه، اقتضا و ضرورت امروز دفاع از کبان این ملت و نظام و ارزش‌های ما است.

فرمانده کل سپاه حضور تصویر امروز ایران را زنده و پویا توصیف و اظهار کرد: کشوری که پیشرفت نکند مرده است، نفس کشیدن به تنهایی کافی نیست حرکت مهم است، و دشمن هر روز این شاخص‌ها را اندازه‌گیری و با گذشته مقایسه می‌کند و زمانی که می‌بیند دستگاه‌ها فعال و همه در حال حرکت هستند ناامید می‌شود.

کتکاش خبر

راه برای کشور برای توزیع علم و دانش در جهان باز خواهد شدوی درباره فروش نفت، گفت: خوشبختانه فضا، فضای دوستی، کارشناسی و استقلال قوااست. مجلس قانون گذار و ریل گذار است و آینده را ترسیم می‌کند.

عباسی خاطر نشان کرد: بودجه سال آینده به گونه‌ای تصویب می‌شود که شرایط بهتری نسبت به گذشته داشته باشیم.

تعامل مجلس و دولت زمینه ساز رفع مشکلات

اقتصادی است

نماینده مردم یزد و لشکر در مجلس شورای اسلامی به خصوص توصیه‌های اخیر رهبر معظم انقلاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس و دولت می‌توانند با تعامل هرچه بیشتر با یکدیگر زمینه کاهش و رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی را فراهم کنند.

محمد صالح جوکار در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه امور کشور باید به دور از توهین و جنجال و بر اساس منطق و واقعیات پیش برود، تأکید کرد: توصیه مقام معظم رهبری بر پرهیز از تشدید فضای ناامیدکننده در کشور است و مردم نیز از دولت و مجلس انتظار راهکار برای حل مشکلات را دارند، دولت باید در این زمینه بیش از پیش فعال شود و مجلس نیز با ایجاد فضای لازم از طریق ابزارهای قانونی بستر را برای پیشبرد امور اقتصادی می‌تواند هموار سازد.

وی انتظار از دولت را جدیت در اجرای قوانین و مصوبات دانست و اضافه کرد: هم اکنون یبکاری و تأمین معیشت، ۲ دغدغه اصلی مردم است و آنها در این زمینه با مشکلاتی مواجه‌اند، لذا دولت باید تا ممکن مسکن نیازمندان، زمین و زیرساخت‌های حل می‌شود.جوکار، دغدغه دیگر مردم را تأمین مسکن با توجه به افزایش قیمت در این بخش اعلام کرد و یادآور شد: نرخ زمین و مسکن به گونه ای‌ست که بسیاری از مردم امید خانه دار شدن ندارندوی با تأکید بر اصلاح طرح تفصیلی شهرها اظهار دلش: دولت باید تا ممکن مسکن نیازمندان، زمین و زیرساخت‌های لازم را فراهم کند، اما ساخت را به عهده خود مردم بگذارد زیرا امکانات دولت محدود است.نماینده مردم یزد و لشکر در مجلس شورای اسلامی در خصوص فرمایشات رهبری در مورد فضای مجازی نیز اظهار داشت: بهره گیری از ظرفیت‌های فضای مجازی و مدیریت در مسیر تقویت و رونق اقتصادی از انتظاراتی است که از متولیان این حوزه وجود دارد چراکه اگر در این بخش مراقبت نشود آسیب‌هایی را متوجه بخش‌های مختلف جامعه می‌کند.

جوکار، وظیفه مجلس را قانون گذاری و ریل گذاری و وظیفه دولت را حر کت بر روی این ریل عنوان کرد و ادامه داد: ما توجه به دغدغه های مهم مردم معظم رهبری در مورد وضعیت اقتصادی شهرستان، باید کالاهای مورد نیاز آنان فراهم شود تا مردم به کارآمدی اقتصادی نظام امید پیدا می‌کنند.

مخالفت با پروتکل‌های بهداشتی خلاف شرع است

نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی در خصوص تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر رعایت پروتکل های بهداشتی تأکید کرد: ولی قبحی بر رعایت این پروتکل‌ها تأکید دارند پس رعایت آن حکم حکومتی دارد و امری شرعی است و مخالفت با آن خلاف شرع است.

حجت الاسلام حسن نوروزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک از سوی مردم گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری به عنوان ولی فقیه بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی یعنی این امر هم حکم حکومتی دارد و هم شرعی، چرا که ولی فقیه هم حاکم شرع و هم رییس حکومت هستند.

نماینده مردم رباط کریم و بهارستان با بیان اینکه پس فردی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کند عملی خلاف شرع انجام داده است، عنوان کرد: در حقیقت حکومت هایی که شرع ندانسته یا شرع را در سیاست دخیل نمی‌دلند برای عبور از این شرایط را پلیس، بازداشت و مواخذه استفاده می‌کنند.

نوروزی در پایان گفت: اما در کشور ما که شرع نقش اساسی در حکومت دارد و رهبر کشور، یعنی مجتهد عادل بر این مسئله تأکید دارند، رعایت این پروتکل‌ها و نکات بهداشتی، حکم حکومتی دارد و امری شرعی است پس مخالفت با آن خلاف شرع است.

۴ نورخوژستان چهار شنبه ۲۵ تیر۱۳۹۹ / شماره ۵۴۳۶ / سال بیست و ششم

نه از اصلاح طلبی عبور می کنیم، نه از آن عقب

رییس بنیاد امید ایرانیان گفت: نه از اصلاح طلبی عبور می‌کنیم، نه از آن عقب می‌نشینیم. معیارمان برای اصلاحات هم منافع و مصالح ملی است.

به گزارش امیدنامه، محمدرضا عارف در نشست شورای عالی بنیاد امید ایرانیان که به‌شکل ترکیبی (حضور و مجازی) برگزار شد بر لزوم آسیب‌شناسی جدی فعالیت‌ها و برنامه‌ها و نقد و بررسی عملکرد بنیاد امید ایرانیان تأکید کرد و اظهار داشت: در شرایطی که وضعیت کشور به‌دلیل فشار و تحریم‌های ظالمانه آمریکا و برخی سوء مدیریت‌ها و نیز شرایط کرونایی پیچیده‌تر و سخت‌تر از گذشته شده است شاهد فشارهای اقتصادی و معیشتی به مردم هستیم.

رییس بنیاد امید ایرانیان افزود: در شرایط فعلی کشور بنیاد امید ایرانیان باید برنامه‌های راهبردی و عملیاتی خود را متناسب با شرایط و واقعیت‌های موجود کشور تدوین کند و همه تلاش خود را در این شرایط بکار بندد تا در دستاوردهای ارزشمندی دست پیدا کنیم.

مردم به نخبگان اجتماعی و فرهنگی بیش از نخبگان سیاسی توجه می‌کنند

عارف تصریح کرد: بر این باوریم که در شرایط فعلی کشور تشکل های مردمی بیش از تشکل های سیاسی می‌توانند و باید نقش آفرین باشند و اعتناء مردم به نخبگان اجتماعی و فرهنگی بیش از نخبگان سیاسی شده است. به همین دلیل ضرورت فعال تر شدن بنیاد امید ایرانیان و اهمیت حضور موثر بنیاد بهتر خود را نشان می‌دهد.

وی ضمن مرور ماموریت‌های بنیاد امید ایرانیان، یادآور شد: تلاش ما در بنیاد امید ایرانیان به عنوان یک موسسه فرهنگی و اجتماعی که در مسایل راهبردی ورود دارد این بوده است که در قالب گفت‌مان اصلاحات چالش‌های اصلی کشور احصاء و برای حل چالش‌ها راه‌حل‌هایی با توجه به ظرفیت کشور ارائه دهیم که این روند باید با جدیت و تلاش بیشتر ادامه پیدا کند.عارف با بیان اینکه معتقد مشکل اساسی کشور در حوزه مسایل فرهنگی و اجتماعی است، تأکید کرد: اینکه چرا اعتماد مردم به مسئولان و حاکمیت کمرنگ شده به‌نظر ورای مسایل مدیریتی به مسایل فرهنگی برمی‌گردد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه رواج دروغ و عدم صداقت با مردم مشکل و چالش امروز جامعه ما است، بر ضرورت تلاش حاکمیت برای بازسازی سرمایه اجتماعی، کاهش شکاف حاکمیت و ملت و تقویت اتحاد و انسجام ملی تأکید کرد و گفت: حاکمیت اگر نتواند در مسیر تقویت و بازتولید اعتماد بین ملت و حاکمیت گام بردارد، نمی‌تواند بر بحران‌های کنونی و آینده فایق آید.

سردار سلامی: قرارگاه خاتم‌الانبیا بخش مهمی از آرایش

ما در جنگ اقتصادی است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) نقطه اعتماد و اتکای جامعه است، گفت: قرارگاه امروز بخش مهمی از آرایش ما برابر دشمن در جنگ اقتصادی است.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه، سرلشکر پاسدار حسین سلامی در جمع فرماندهان، مسئولان و مدیران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) با قدردانی از زحمات و تلاش‌های کارکنان و متخصصان قرارگاه میدان اصلی جنگ تمام عیار امروز با دشمنان را عرصه اقتصاد توصیف و اظهار داشت: بدخواهان نظام و ملت ایران به شدت علاقه‌مند هستند تا ما را بشکنند، عقب‌نگه دارند و وابسته خود سازند.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: ایران اسلامی کشوری با فرهنگ، غنی و ثروتمند است و دشمنان ما می‌دانند اگر ایران قدرتمند شود، از مدار جاذبه و تأثیر قدرت‌ها خارج و خود صاحب تأثیر شده و میدان جاذبه ایجاد می‌کند.سلامی با اشاره به حضور و نقش آفرینی موثر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در عرصه عمران آبادانی و خودکفایی کشور عنوان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) امروز به‌نقطه هر مرکزی میدان تقابل با دشمن تبدیل شده است. از این رو قرارگاه تنها یک نهاد اقتصادی سازنده نیست، بلکه بخش مهمی از آرایش دفاعی و جنگی ما برابر دشمن است و این یک رسالت تاریخی برای حفظ حیات ملی، سرفرازی اقتدار، اعتبار جهانی و حفظ دستاوردهای انقلاب است.

طرح الزام دولت به فعال سازی دیپلماسی اقتصادی

ارائه می‌شود

رئیس کمیسیون صنایع گفت: امیدواریم مجلس در اسرع وقت، طرحی را درباره الزام دولت به فعال سازی دیپلماسی اقتصادی ارائه کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عزت ا.. اکبری تالار پشتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی محتوای جلسه این کمیسیون را با وزیر و مسئولان وزارت امور خارجه مطلوب توصیف کرد و گفت: محور نشست، دیپلماسی اقتصادی بود که در نتیجه آن باید موانع بر سر راه اقتصاد تولید داخل رفع شود.

او ادامه داد: وزارت امور خارجه موانع قانونی دارد که ما باید آنها را برطرف کنیم و بخشی از آن موانع، امور نظارتی است.

اکبری تالار پشتی اظهار کرد: امیدواریم مجلس در اسرع وقت طرحی را درباره الزام دولت به فعال سازی دیپلماسی اقتصادی ارائه کند که معنی آن رفع موانع قانونی است.

طرح مالیات واحدهای مسکونی خالی در کمیسیون

اقتصادی تصویب شد

کلیات طرح دو فوریتی اخذ مالیات از واحدهای مسکونی خالی در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسید.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کلیات طرح دو فوریتی اخذ مالیات از واحدهای مسکونی خالی در کمیسیون اقتصادی مجلس به تصویب رسید.

بنابر این گزارش، قرار است این طرح فردا در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به بحث و بررسی گذاشته شود.

این مسوبه در قالب طرح دو فوریتی اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (مالیات بر خانه‌های خالی) صورت گرفت.

تقدیر هیئت رئیسه و اعضای فراکسیون گام دوم انقلاب

از بیانات رهبر انقلاب

هیئت رئیسه و اعضای فراکسیون گام دوم انقلاب اسلامی طی بیانیه‌ای از بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان تقدیر و تشکر کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هیئت رئیسه و اعضای فراکسیون گام دوم انقلاب اسلامی طی بیانیه‌ای از بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان تقدیر و تشکر کردند.

مجلس ریل گذار و ترسیم‌کننده آینده است

رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بودجه سال آینده طوری تصویب می‌شود که شرایط بهتری نسبت به گذشته داشته‌باشیم گفت: مجلس ریل گذار است و آینده را ترسیم می‌کند.

«فریدون عباسی» در حاشیه نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با وزیر نفت در جمع خبرنگاران گفت: همان‌طور که آقای زنگنه اعلام کرد مباحث بسیاری در این نشست مطرح شد که از مهم‌ترین آن می‌توان به بحث پرسنل و زیربنای صنعت نفت یعنی نیروی انسانی اشاره کرد. در این جلسه درباره نظام حقوقی و دستمزد و یکسان‌سازی دستمزدها تا آنجا که امکان داشته باشد صحبت شد.

رییس کمیسیون انرژی مجلس ادامه داد: قرار شد کمیته کاری مشترک داشته‌باشیم و اطلاعاتی که مردم به نمایندگان خود در حوزه‌های مختلف می‌دهند، در جلسات جمع‌بندی و مطرح شود. سپس راهکارهای مشخصی برای این موضوعات پیدا شود.

عباسی ادامه داد: انتظار ما این است که از دانشگاهی که سابقه طولانی و تجربه‌های فنی در حوزه نفت دارد، نیروی انسانی وزارت نفت شود و حتی در حد گرفتن دانشجویان کشورهای همسوس بر برنامه‌ریزی داشته‌باشیم، گفت: با انجام این کار خدمات خوبی هم در حوزه دانشگاهی، فنی و صنعتی خواهیم داشت و

اختصاص سهمیه بنزین به خودروها بی‌عدالتی است

باید تولید بنزین افزایش یابد

عضو سابق کمیسیون انرژی مجس، گفت: در روش فعلی که سهمیه بنزین به خودروها اختصاص می‌یابد، افرادی که خودرو ندارند از این سهمیه محروم هستند بنابراین روش فعلی به نوعی باعث بی‌عدالتی می‌شود.

هدایت...خادمی عضو سابق کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به موضوع سهمیه بندی بنزین ، اظهار داشت:در روش فعلی که سهمیه‌بنزین به خودروها اختصاص می‌یابد، افرادی که خودرو ندارند از این سهمیه محروم هستند. در این میان برخی از خانواده‌ها چند خودرو دارند که استفاده بیشتری از سهمیه می‌کنند، بنابراین روش فعلی به نوعی باعث بی‌عدالتی می‌شود. وی افزود: البته در مجلس گذشته کار راه دیگری نیز از سوی دولت مطرح شد مبنی بر اینکه به هر ایرانی روزانه یک لیتر بنزین اختصاص داده شود که افرادی که خودرو دارند آن را به مصرف می‌رسانند و افرادی که فاقد خودرو هستند می‌توانند آن را به فروش برسانند، این روش به دلیل اینکه ایراداتی داشت از جمله اینکه شرایط و بستر لازم برای فروش بنزین مازاد فراهم نبود و همچنین امکان قیمت گذاری کاذب وجود داشت، بنابراین این روش مورد موافقت اعضای کمیسیون انرژی و بسیاری از کارشناسان و حتی افرادی در درون دولت قرار نگرفت که در نهایت هم کنار گذاشته شد.

عضو سابق کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه راه کار حل این مشکل این است که از خام فروشی نفت دست برداشته شود، گفت: باید به جای خام فروشی نفت تولیدی را به فرآورده‌های دیگر به ویژه بنزین تبدیل کنیم زمانی که تولید بنزین را افزایش دهیم اولاً امکان صادرات آن را داریم که در نتیجه برای کشور ارزآوری دارد که می‌توانیم آن را در زمینه تولید و کمک به اقشار آسیب‌پذیر و... هزینه کم‌تأیا به دلیل اینکه میزان تولید افزایش یافته در نتیجه قیمت آن کاهش می‌یابد که می‌توانیم بنزین را بدون سهمیه بندی و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرارداخادمی اظهار داشت: به دلیل اینکه بالا رفتن قیمت بنزین در صورت مستقیم و غیرمستقیم بر افزایش قیمت سایر محصولات و اجناس تأثیرگذار است، بنابراین در قیمت‌گذاری آن باید همه زمینه‌ها را در نظر گرفت تا تبعات اقتصادی و اجتماعی آن را کاهش داد.

فضای نقد عالمانه حاکم شود

دشمن منتظر است قوای مختلف به‌روی هم چنگ بکشد

سخنگوی جبهه پایداری گفت: ممکن است در آینده نمایندگان بخواهند از رئیس‌جمهور سؤال کنند چنانچه در این سؤال و جواب، مواجهه‌ای صورت گرفت نمایندگان مراقب باشند که فضای مؤمنانه و تقوا حاکم باشد نه نخاص.

مجید متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به گفته‌اند که رهبر معظم انقلاب در ارتباط تصویری با نمایندگان مجلس گفت: رهبر انقلاب به اصل سؤال مجلس یا ارزیابی عملکرد وزیر امور خارجه ورود نکردند و قضاوتی را در این باره مطرح نکردند. در حالی که ناراحتی دوستان آقای ظریف، سؤالاتی بود که نسبت به عملکرد وی از سوی نمایندگان مطرح شده بود و ایجاد برخی حواشی را پناهانه قرار دادند.

حامیان برجام چون جوابی ندارند به خاکی می‌روند تا تقد‌ها زیر غبار گم‌شود

وی با بیان اینکه حامیان برجام از پرداختن به مسائل کارشناسی ابا دارند، گفت: برخی نمایندگان هم متوجه نیستند و حرف‌های تندی می‌زنند و مثلاً به وزیر خارجه گفته‌اند که شما دروغ می‌گویید. ما هم این سخنان را نمی‌شنیدیم.

ظریف بلکه هر کسی برای پاسخگویی به مجلس برود، باید به‌طور منطقی برخورد کرد. این در جای خودش، اما شما بگویید چرا به ایرادات وارده به برجام جواب نمی‌دهید. چون مستندنی در دست ندارید. به خاکی می‌روید و شلوغ می‌کنید تا تقد‌ها زیر غبار شائش‌ز دیده نشود.

متقی فر با بیان اینکه مردم از این مجلس انتظار دارند، تصریح کرد: نمایندگان باید در مواجهه با افرادی که به عملکردشان اشکال دارند، با منات برخورد کنند و صبورانه و با منطق مستحکم برخورد کنند و شأن مجلس را با عبارات سیخف پایین نیاورند.